. Nota.

. quis satis  
factis.

- X. Preguntar. Si puru som y con gra podria satisfazer? . Q. A.  
 Resp. qd satis fa sois in gra constituti & xñtis sufficeret  
 per modum acceptationis, y aquella seria liberalidad  
 Dei acceptantis: mas la satisfacion qe siyo xñta meras  
 innititur, absqz liberalit pñs acceptantis.
- X. lo. s. se pregunta, si satisfiyo xñta, n. r. toda la deudam  
 ad ultimum quadrantem. Rr, qe cum actiones sint  
 suppository, & sic suppositi diuini, plenissime satisfecit,

. Q. 5.

Y por q̄ la persona aca dias, concedemas q̄ D̄g patit, q̄ sumas  
nitas patitur.

Duo ad; uenit; x. Y. Dos venidas del s̄iso de Dios al mundo nos dicen las escrit<sup>as</sup>  
S. Hier. in. q. ad Algariam. q. 11. dicit. Duo esse aduentus  
dñi saluatoris, & oia prop̄betay volumina docent, et euā  
gelium fidesq; qd̄ primū in sumilitate venerit, & postea sit  
uentus in gl̄ia, ipso dñō protestante quā ante consumatiō  
mundi ventura sint. y como da de venir el Antix̄ quā do  
dice alos ap̄st̄. Cum videritis abominatiō<sup>is</sup> & solationis & y  
Joan. 3. De la q̄ venida dice. Non misit D̄g filium suum in mun  
dum, v. v. m. sed ut saluet̄. y assi dice l̄ct̄r̄ sup̄ sum  
Lcum. Est, n. prim̄ non ut inquirat, sed ut remittat quā  
ab oib; perpetrata sunt. Secūdḡ v̄ non ut remittat, sed  
ut inquirat. y assi viene en esta venida, ut de p̄teri  
ti veniam tribuat (alos gen̄ta ley de n̄a ley y de ḡa le  
si uerion ab uile, el cielo) y de futuri securor reddat. Post  
modum veniet ut cademnet, & de si qui non crediderunt  
ultionem sumat. Si non venissem (ait dñs) & loquutus fuiss̄  
sem, p̄m non haberent: nunc aut̄ excus̄ non s̄nt de p̄d̄  
suo.

Y. suada de estas dos venidas de x̄ hablan los acadayos en  
la diū esc̄a otramueba venidas suyas. Orig. serm. 1. in  
Esay, ait. Non est vng dñi mei seru aduentus qd̄ descendit  
ad teuas, & ad Isay, venit, & ad Moysen, & ad populū ve  
nit, & ad vn̄queng; prop̄betay venit. Negitubineas, et  
si iam in celo receptus est iterum veniet. Non mentitur.  
Vobiscum sum usq; ad cūmā s̄culi. Ubi duo, l. t̄er̄ cogre  
gati fuerint in noīe meo in medio eorū sum. Hab̄ng Orig.  
De lo qual se cogite q̄ Dios es el que sablaba en el vie  
testam̄ y no Angel.

Y. Tambien como se nos dicen en la esc̄a dos venidas del s̄i  
Jo de Dios, nos manifestan tambien haber de venir con sus  
embajadores. Desps; sup̄ Mat. 11. ait. P̄cursos Joānes  
bay

tista. & Elias, idem sortiti sunt ministerium. Joari:  
 nes quidem prioris adventus precursor. Ecce ego mitto  
 Angelum meum, & preparavit viam ante. f. t. Posterior:  
 is precursor futurus est Elias. Ecce (inquit) mitto vobis  
 Eliam Israhelitem. Es de adventu quem a n. q. se dicit, q.  
 en la. 2. Venida de redemptor de mundo, solo verna  
 Elias per precursor, q. tan bien verna en oc de la ley  
 n. a. l. y, s. Joan euang. de la ley de gra, sino dize lo. Theo:  
 ydit, de Elias como nas celebre y no brado en la buca  
 de todos, como dize la esc. q. de Rachel y Lia salieron los  
 doze tribus de Israel, cum etiam a Balla & Zephra ancil:  
 lis originem traherent tribus. y q. Elias y Enoch viuan, eli: Eccl. 49.  
 celo la esc. Enoch placuit Deo, & traslatat gestin pa;  
 radissum, ut de gentibus perueniam. Item. Ambulavit  
 Enoch cum Deo, & non comparuit, q. t. ubi t. c. d. y. Seb. 11.  
 . S. Pab. fide Enoch traslatat est, ne videat mortem.  
 Howsig in Chronicon ait. Enoch visit. 365. annos, et tras  
 latat gestin paradissum. Sic literas reperit, et libros co-  
 scripsit. Suo tempore Adam mortuus est.  
 . Qd aut Elias, patet. Nam cum pergerent Elias & Eli:  
 seus, & incedentes se invicem, ecce cum igne  
 & equis ignis diuiserunt vtriusq. & ascendit Elias per  
 turbinem in caelum, i. aerem; & sic uisus videbat  
 & clamabat. De vno y de otro ay testimonios de sac  
 tos infinitos. Hic uo, ait. Enoch & Elias rapti cu corp:  
 ribus in caelum, Dei regunt arbitrio. y, s. Aug. dize  
 Elias & Enoch in Adam mortui, vñ ad san. vitam  
 credunt redditori, ut moriant. ne nec in alia vi:  
 ta sunt, ubi ante resurrectionem, anteq. a. i. a. le corpus  
 in spuali mectat, nec morbo, nec senectute deficient.  
 Tertulianus, traslatat inquit est Enoch et Elias, nec

Ruth. 4.

Eccl. 49.

Seb. 11.

sup. Annus.

.c. 5.

lib. 9. sup.  
gen. c. 6.

- lib. de ca. mori conreperata est, ceterum morituri reseruantur,  
 .c. de vi ut Antichristum sanguine suo extinguant.  
 mortij.
- . De, S. Joan euang, Audiam suum obierit oēs sancti p̄  
 sua silenti, non tacituri sicut Enoc & Elia à numero  
 dum esset censuissent. In finitō son los q̄ dijen q̄ muris.  
 Tertul, vbi s̄. Obijt Joānes, quē in aduentū dñi remansu  
 rum fuit frustra fuerat spes. Cutsim. & Chrysost, dicit q̄ d̄ mo:  
 tius est. Ita Chrysost. Euang totū comprehendit orbem, corpo:  
 re v̄ mediam obtinuit Asiam, dicit sane Cybesum, ani:  
 mauit ad illum processit locum qui sanctis congruus est.
- sup. Mat. 20. Hic, quom̄ Joannes bibit calicem, cum propria morte vita  
 -23. finierit. Et de viris illis, ait, Confectus senio. 63, post  
 passionem dñi anno mortuus est, & iuxta Iphesū sepultus.
- sup. Joa. Beda Joānes longo confectus senio, descendens inde  
 -24. fossam sepulchrum, sup locum, factatione, appo:  
 situs est ad p̄res suos, tam liber à dolore mortis, q̄ à cor:  
 ruptione carnis inuenitur alienus.
- . Alij affirmāt Joānem non fuisse mortuum, esse t̄m̄ mo:  
 rituum, cum trucidabitur ab Antix̄ cum Enoc &  
 Elia. Ita dicit Hippol, & Iulsi. Et Theop̄s, ait. Non fuit  
 mortuus, t̄m̄ morietur. Et. D. Greg, Som. 35. in euang, & tra  
 per. Nizep̄s, ait. Mortuus est Joānes cum quo Deigeni:  
 trix, confectus v̄ reuixit incorruptibili corpore, alte:  
 rum magistri expectans aduentum.
- Q. V. Preguntas Aquae boravendia, n. r. si de dia, o deno:  
 cse. Et Hier, sup, Mat. 28. Traditio Iudeoych̄ x̄  
 mediana nocte venturum, in similitudinem Egypti  
 p̄ois, q̄ pascha celebratum est, & exterminator venit,  
 & dñs supertabernaculū transijt, & sanguine agni  
 postes n̄raz frontium consecrati sunt. Vñ reor (ait  
 Hiero) traditionem ap̄t̄icam p̄manasse, ut in die  
 vig

vigilant pasche antenatis dimidicem populoidimitte  
 renonliceat, expectante aduentu x. Et post qm illud b:  
 puztransiit securitate puzupta feshonam dñs agētibz  
 dicit. Un, ps, dicebat. Medianotte surgebam ad confi:  
 tendum tibi super iudicia iustitiz. Et theop, exponens  
 illud. Medianotte clamor factus est, ait. Medianotte di:  
 cit clamor emfeci, vt ondat qd inexpectu veniet dñs, naqua:  
 sine medianotte oēs dorming profundo somno. Similm ex po:  
 nit. Aug. Medianotte, v. nullus sciente aut sperate, quibz  
 peccunipr iudicat, dedit aut illanemo scit.

Mat. 5.

Lib. 83. 9.  
9. 59.